

Pos.		Mængde	Enhed	Enhedspris	I alt
<b>01</b>	<b>Entreprenørudgifter</b>				
<b>01.01</b>	<b>Arbejdsplads mv.</b> Etablering, drift og rømning ca. (5 % af 01.02 - 01.08)	5	%	-	25.125
<b>01.02</b>	<b>Jordarbejder</b> Afgravning, deponering og udlægning af muld, t = 400 mm, inkl. græssåning	20	m <sup>2</sup>	200	4.000
	Opbrydning og bortskaffelse af chaussésten	100	m <sup>2</sup>	115	11.500
	Opbrydning og bortskaffelse af betonfliser	185	m <sup>2</sup>	70	12.950
<b>01.03</b>	<b>Grusbærelag</b> Levering og udlægning af SG II, t = 250 mm	20	m <sup>2</sup>	60	1.200
<b>01.04</b>	<b>Varmtblandet asfalt</b> Levering og udlægning af GAB, t = 80 mm	280	m <sup>2</sup>	175	49.000
	Levering og udlægning af AB, t = 20 mm	1.565	m <sup>2</sup>	90	140.850
<b>01.05</b>	<b>Brolægning</b> Levering og sætning af kansten, Lige	35	m	550	19.250
	Levering og sætning af kansten, R < 5	5	m	800	4.000
<b>01.06</b>	<b>Afmærkning og udstyr</b> Etablering af afmærkning	120	m <sup>2</sup>	350	42.000
	Levering og opsætning af stele/ pullert	9	stk	1.500	13.500
	Levering og opsætning af skilte	2	stk	1.500	3.000
<b>01.07</b>	<b>Belysning</b> Nedtagning og bortskaffelse af belysningsmast	1	stk	1.000	1.000
	Levering og lægning af belysningskabel	25	m	110	2.750
	Levering og opsætning af belysningsmaster, inkl. montering	4	stk	20.000	80.000
	Levering og udskiftning af armatur på eksist. belysningsmast	13	stk	7.500	97.500
<b>01.08</b>	<b>Beplantning</b> Levering og plantning af træer	2	stk	10.000	20.000
<b>01.09</b>	<b>Uforusete udgifter af 01.01 - 01.08</b>	15	%	-	131.906
	<b>Entreprenørudgifter i alt ekskl. moms</b>				<b>659.531</b>
	<b>Afrundet</b>				<b>660.000</b>